
Sprawozdanie z działalności za rok 2023
Samorządu Studenckiego Wydziału Studiów Stosowanych w

Łodzi Uniwersytetu WSB Merito w Toruniu

Informacje podstawowe dotyczące Organizacji:

Nazwa Organizacji Samorząd Studencki Wydziału Studiów Stosowanych w Łodzi
Uniwersytetu WSB Merito w Toruniu

Opiekun koła: mgr Justyna Marjańska-Potakowska
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Podpis i pieczęć

Opiekuna OrganizacjilKoła naukowego
(w przypadku braku pieczęci imiennejpieczęć jednostki zatrudniającej)

Skład Organizacji:

Funkcja w Organizacji Imię i nazwisko

Przewodniczący Marta Łuczak
Wiceprzewodniczący Klaudia Grudzińska
Sekretarz Laura Przybylska
Skarbnik Krystian Zduniak
Członkowie Sebastian Adamczyk

Jakub Balbiszak
Weronika Czupreta
Eliza Milczarek
Adrian Kowalski

Główne osiągnięcia Organizacji w roku 2023:
(publikacje, konferencje, realizowane projekty, przeprowadzone badania naukowe, panele
dyskusyjne, wykłady, szkolenia, wystawy, warsztaty, spotkania z ekspertami, inne ważne dla
organizacji/koła naukowego przedsięwzięcia, itp.)

Lp. Data realizacji Nazwa przedsięwzięcia Krótki opis przedsięwzięcia
l. 15.01.2023 Promocja uczelni Udział w sesji zdjęciowej do materiałów

marketingowych Uniwersytetu
Reprezentowanie SS. Odpowiadania na

2. 16.03.2023 Drzwi Otwarte Wydziału pytania potencjalnych studentów. Pomoc
w grze przygotowanej dla maturzystów.

3. 21.03.2023 Posadzenie drzewa Podtrzymywanie tradycji. Zwracanie



samorządu uwagi na środowisko. Uczenie miłości
do przyrody. Jego owoce mają być
symbolem naszej ciężkiej pracy i
rozkwitu.

4. 4.04.2023. Akcja Uniwersytety WSB Wspólne celebrowanie podniesienia
Merito WSB do rangi uniwersytetu.

Podniesienie kompetencji naszego

Spotkanie Samorządu samorządu, nabycie wiedzy od

5. 21-23.04.2023 Studentów Uniwersytetu doświadczonej przewodniczącej.

WSB Merito w Toruniu Nabywanie cennych kontaktów z
członkami samorządu Wydziałów w
Toruniu i Bydgoszczy
Nakłanianie Studentów do wspólnego

6. 10.062023 Odebranie nagrody BAM rozwijania naszej uczelni poprzez
wyrażanie opinii.

Integracja studencka- Integracja, wspólne celebrowanie

7. 23.06.2023 zakończenie roku dotychczasowych osiągnięć.

akademickiego Podsumowanie roku akademickiego,
uwagi i wnioski jego dotyczące.

8. 13.07.2023 Udział w drzwiach otwartych. Oprowadzanie i opowiadanie na pytania
kandydatom o naszej uczelni.
Udział w spotkaniach networkingowych

9. 1.09.2023 Poznajmy się. Drzwi otwarte z kandydatami do naszego
WSB Merito Łódź Uniwersytetu. Prezentacja pracy

samorządu i kół naukowych.
Dołącz do Samorządu Zachęcanie studentów do brania udziału

10. 17.11.2023 Studenckiego i miej wpływ w życiu uczelni i jej promocja. Szansa
na życie uczelni! na pokazanie swoich pasji i talentów.

Rozliczenie finansowe:

Lp. Pozycje kosztów Koszt Zródła finansowania
(kwota w zł) kwota MPK

1 Kuchenki mikrofalowe 925,98 925,98
2 II Konwent Samorządów Studenckich 1000,00 1000,00 ""3 Udział w Konwencie Przewodniczących 2100,00 2100,00 ~~

Spotkanie integracyjne Studentów
4 organizowanie przez Samorząd WSS 1500,00 1500,00 I

Łódź
5 Delegacje 349,14 349,14



Organizacje, jednostki, firmy, itp., z którymi Organizacja nawiązalo
'1WSI omrace:

Lp. Nazwa Charakter współpracy
l. Mediateka Memo Łódź Współpraca w zakresie

organizacji wydarzeń
kulturalnych oraz wystaw
prac naszych studentów.

Oświadczam jako reprezentujący organizację, że osoby wskazane w niniejszym sprawozdaniu posiadają wiedzę i
akceptują fakt przetwarzania ich danych przez Uniwersytet WSB Merito w Toruniu. Zostały również
poinformowane o wszelkich okolicznościach przetwarzania jej danych, w tym o administratorze danych, celu,
zakresie, podstawie i okresie przetwarzania danych, a także przysługujących im prawach, w tym prawie żądania
dostępu do danych, ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania danych, a także złożenia skargi do
organu nadzorczego, jak również możliwości kontaktu z administratorem danych osobowych pod adresem
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Dziekana Wydziału lub Rektora (w przypadku organizacji ogólnouczelnianej)


